



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 1

General Information

Contact

Default Values

Discount

Document Information

Procurement Folder: 558157

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Purchase Order

SO Dept: 0211

Vendor ID: VS0000018170

SO Doc ID: GSD1900000019

Legal Name: American Energy Services LLC

Published Date: 3/29/19

Alias/DBA:

Close Date: 4/4/19

Total Bid: \$85,744.99

Close Time: 13:30

Response Date: 04/02/2019

Status: Closed

Response Time: 11:20

Solicitation Description: Addendum 1 - Energy Savings - Lights Project

Apply Default Values to Commodity Lines

View Procurement Folder



Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder :** 558157  
**Solicitation Description :** Addendum 1 - Energy Savings - Lights Project  
**Proc Type :** Central Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2019-04-04 13:30:00	SR 0211 ESR04021900000004521	1

<b>VENDOR</b>
VS0000018170 American Energy Services LLC

**Solicitation Number:** CRFQ 0211 GSD1900000019

**Total Bid :** \$85,744.99      **Response Date:** 2019-04-02      **Response Time:** 11:20:30

**Comments:**

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 Linda B Harper  
 (304) 558-0468  
 linda.b.harper@wv.gov

<b>Signature on File</b>	<b>FEIN #</b>	<b>DATE</b>
--------------------------	---------------	-------------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Light emitting diode LED fixture	37.00000	EA	\$257.790000	\$9,538.23

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111544			

Extended Description : 3.1.1 Barron Lighting Group, Trace Lite RCL Series, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Light emitting diode LED fixture	41.00000	EA	\$386.830000	\$15,860.03

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111544			

Extended Description : 3.1.2 Metalux Cruz Series, AMSEM 24CZ-LD5-40SE-S-UNV-EL7W-L835-CD1-SVPD1-RV-U, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Light emitting diode LED fixture	30.00000	EA	\$345.980000	\$10,379.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111544			

Extended Description : 3.1.3 Metalux Cruz Series AMSEGEN 24CZ-LD5-40SE-S-UNV-ETRD-L835-CD1-SVPD1-DV-U, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Interior lighting fixtures and accessories	8.00000	EA	\$137.660000	\$1,101.28

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111500			

Extended Description : 3.1.4 Greengate OXC-P extreme temperature sensors, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Light emitting diode LED fixture	155.00000	EA	\$186.140000	\$28,851.70

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111544			

**Extended Description :** 3.1.5 Metalux Cruz series Type AMS 24CZ-LD5-40SE-S-UNV-L835-CDI-SVPD1-DV-U, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Light emitting diode LED fixture	45.00000	EA	\$123.670000	\$5,565.15

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111544			

**Extended Description :** 3.1.6 Metalux Cruz Series 22CZ-LD5-39E-S\_UNV-L835-CD1-U, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Interior lighting fixtures and accessories	100.00000	EA	\$89.040000	\$8,904.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111500			

**Extended Description :** 3.1.7 COOPER/EATON controller OSW-P-010, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Interior lighting fixtures and accessories	200.00000	EA	\$1.410000	\$282.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111500			

**Extended Description :** 3.1.8 Seismic Lighting Fixture Clamp, COOPER EATON EQ-CLIP-U, or equal.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Interior lighting fixtures and accessories	40.00000	EA	\$131.580000	\$5,263.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39111500			

<b>Extended Description :</b>	3.1.9 Hubbell ATP 1500C motion detector w/Acuity Sensor switch Low 35 Power relay included, or equal.
-------------------------------	---



1708 Whitehead Road, Suite #100, Woodlawn, MD, 21207

Phone: (301) 482-0025

Fax: (301) 482-0048

**West Virginia- Dept of Admin**

**Linda B Harper**  
 Email: [linda.b.harper@wv.gov](mailto:linda.b.harper@wv.gov)

**Phone: (304) 558-0468**

Date: 4/1/2019

Scope	Manufac.	Quantity	Total Material	Total Labor
QUOTING RCL60-XK-WH PLEASE OCNFIRM PART #	BARRON	37	\$ 9,538.30	\$ -
24CZ-LD5-40SE-S-UNV-EL7W-L835-CD1-SVDP1-RV-U	METALUX	41	\$ 15,860.00	\$ -
24CZ-LD5-40SE-S-UNV-ETRD-L835-CD1-SVDP1-DV-U	METALUX	30	\$ 10,379.52	\$ -
OXC-P-2MH0-R	GREENGATE	8	\$ 1,101.27	\$ -
24CZ-LD5-40SE-S-UNV-L835-CD1-SVDP1-DV-U	METALUX	155	\$ 28,851.08	\$ -
22CZ-LD5-39E-S_UNV-L835-CD1-U	METALUX	45	\$ 5,565.00	\$ -
OSW-P-010-W ** PLEASE CONFIRM COLOR	COOPER	100	\$ 8,904.00	\$ -
EQ-CLIP-U, or equal	COOPER	200	\$ 282.67	\$ -
ATP 1500C / CU300Amotion detector w/Acuity Sensor switch Low 35 Power relay included, or equal.	HUBBELL	40	\$ 5,263.25	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

*Thank you for your business!*

Material	\$	14,449.92
Labor	\$	-
Discount	\$	-
<b>Total Cost</b>	<b>\$</b>	<b>14,449.92</b>

Signature: \_\_\_\_\_